
Oferta ważna: 23.06-04.07.2026 r.
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INFORMACJA 
HANDLOWA

OFERTAOFERTA
HANDLOWAHANDLOWA

OFERTA
HANDLOWA

GRUPA HANDLOWA PRIMUS

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl

** PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
  POSIADAJĄCYCH STOISKO MIĘSNO-WĘDLINIARSKIE

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. 

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ 

lub do wyczerpania zapasów

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ

8,99
PIZZA GUSEPPE  
WYBRANE SMAKI  
1kg=21,15-26,84pln

 
 

*

355-425 g

17,99
KIEŁBASA BIWAKOWA

*

1 kg

9,99
SKOLIM KIEŁBASA IDEALNA

SKOLIM KIEŁBASA 
MAC AND CHEESE

1kg=28,54pln
                                                                                                     
 

*

350 g

35,99
POLĘDWICZKA SCHABOWA 

MAŚLANA
BOCZEK MAŚLANY

 
 

*

1kg

5,99
SYROP  suplement diety 

WYBRANE SMAKI  
1L=14,26-14,61pln

 
 

*

410-420 ml

2,99
PIWO LECH FREE
WYBRANE SMAKI  

1L=5,98pln

*

500 ml

2,99
PIWO TYSKIE 0.0% ,

PIWO TYSKIE GRONIE   
1L=5,98pln

*

500 ml

3,39
500 ml

PIWO LECH 
PREMIUM 
1L=6,78pln

*

5,79
400 ml

PIWO S&R'S GARAGE HARDCORE 
LEMON & LIME SHOCK ,

VERY BERRY COSMO, 
WATERMELON&LIME
WYBRANE SMAKI 

1L=14,48pln

*

4,99
400 ml

PIWO S&R’S GARAGE 
RASPBERRY LIME MYSTERY,
 STRAWBERRY MARGARITA,

 ORANGE SPRITZ,
 HARD LEMONADE,

 MELON LIME
WYBRANE SMAKI

1L=12,48pln

*

4,99
400 ml

PIWO S&R'S 
GARAGE 0,0%

 LEMON & LEMONGRASS 
EXP.,

EUPHORIQ
WYBRANE SMAKI

1L=12,48pln

*

3,49
500 ml

PIWO KASZTELAN JASNE PEŁNE , 
PIWO KASZTELAN NIEPASTERYZOWANE

1L=6,98pln

*

4,39
500 ml

PIWO HEINEKEN 
ORIGINAL
1L=8,78pln

*

2,99
PIWO WARKA

1L=5,98pln

*

500 ml

13,99
PIWO WARKA   

cena za 1szt -3,50pln
1L=7,00pln

*

4x500 ml



*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ *NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ

2,89
  SEREK TWAROGOWY 

LUBLANKA
WYBRANE SMAKI   

1kg=19,27pln

*

150 g

2,39
ŚMIETANA  12%, 
ŚMIETANA 18% 

1kg=11,95pln
 
 

*

200 g

1,79
WODA JURAJSKA 

NGAZ , GAZ, DEL.GAZ
1L=1,19pln

 

*

1,5 l

2,19
 GOPLANA  

KARMELKI, LANDRYNKI
RÓŻNE RODZAJE   

1kg=24,33pln

*

90 g

3,19
MULLERMILCH
WYBRANE SMAKI

1kg=7,98pln
 

*

400 g

1,69
  MAŚLANKA NATURALNA LUBLANKA

KEFIR NATURALNY LUBLANKA
1kg=4,23pln

*

400 g

7,99
COCA COLA, 

COCA COLA ZERO         
1L=5,33pln

*

1,5 l

2,59
 LODY ROŻEK  BURZA 

CHMURKA, 
LODY GENZIARA
1L=23,55-34,53pln 

*

75-110 ml

2,99
  ŻELKI, PIANKI JOJO            
WYBRANE RODZAJE

1kg=33,22-37,38pln 

*

80-90 g 5,99
  TORTILLA

WYBRANE RODZAJE 
1kg=20,24-23,96pln

*

250-296 g

3,39
JUTRZENKA WAFLE 

FAMILIJNE 
WYBRANE SMAKI

1kg=18,83pln

*

180 g

2,39
ZIELE ANGIELSKIE , 

PIEPRZ CZARNY ZIARNISTY, 
LIŚCIE LAUROWE,

PRZYPR. DO KURCZAKA ZŁOCISTA,
PRZYPR. DO KARKÓWKI, PRZYP. CURRY

WYBRANE RODZAJE
1kg=119,50-478,00pln

*

5-20 g

7,99
 LODY MAGNUM
WYBRANE SMAKI   
1L=72,64-94,00pln 

*

85-110 ml



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

